
Dodatek č. 1 

ke smlouvě o dílo č. 200803 

uzavřená podle ust. § 2631 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., v platném znění 

smluvní strany: 

 

Město Litovel, 

se sídlem nám. Přemysla Otakara 778, 784 01 Litovel 

IČ: 00299138 

DIČ: CZ00299138 

zastoupeno Viktorem Kohoutem, starostou města, 
(dále jen „Objednatel“) 

a 

DOUBRAVA.NET s.r.o., 

se sídlem Náklo 178, 783 32 Náklo, 

zapsaná v obchodním rejstříku oddíl C, vložka 65581 vedená u Krajského soudu v Ostravě, 

IČ: 04911113 

DIČ: CZ04911113 

zastoupena Bc. Martinem Doubravou, jednatelem společnosti, 

(dále jen „Zhotovitel“) 

 

se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1, kterým se mění výše uvedená Smlouva takto: 

 

I. 

Čl. I odst. 3 předmět smlouvy, upřesněný přílohou č. 1 ke smlouvě se mění takto: 

 
 3. Místo plnění díla – centra veřejného života ve městě Litovli. Podrobnější specifikaci a 
předběžné pokrytí upřesňuje příloha č. 1 této smlouvy, která po doplnění zní: 
 
Příloha č. 1 – Popis projektu  
 
Projekt řeší pokrytí území ́ obce signálem Wi-Fi a to v centrech veřejného života. Technické 
detaily a specifikace řeší smlouva iniciativy WIFI4EU s Objednatelem(obcí). Při technickém 
šetření v místě realizace bylo zjištěno, že budou pokryta následující místa: 
 



1) Infocentrum 

• část náměstí (venkovní) 
• infocentrum 
• muzeum harmonik 
• malý sál Záložna 

 

2) Městský klub 

1. výstavní sál 
2. městský klub – předsálí 1. patro 
3. městský klub – klubovna DDM 

 

3) Koupaliště 

• vstup - občerstvení (venkovní) 
 

4) Workout 

• workoutové hřiště (venkovní) 
 

5) Muzeum 

• půdní výstavní prostory 
• výstavní prostory v 1. patře 

 

6) Knihovna 

• 1.patro 
 

6) Poliklinika 

• přízemí 
• 1. patro 
• 2. patro 

Celkem:  3x venkovní přístupový bod 

        12x vnitřní přístupový bod 

Počet přístupových bodů je zvolen v souladu s výzvou WiFi4EU. 

Předběžný harmonogram realizace projektu: 

- 1.12.2020 – převzetí předmětných prostor a zahájení prací 
- 29.1.2021 – kontrolní den(10:00 budova městského úřadu) 
- 26.2.2021 – kontrolní den(10:00 budova městského úřadu) 
- 2.4.2021 – kontrolní den(10:00 budova městského úřadu) 
- 30.6.2021 – předání hotového díla, předvedení funkčnosti, zaškolení obsluhy 



 

II. 

Ostatní ujednání, která nejsou v rozporu s výše uvedeným, zůstávají nedotčena. 

 

III. 

O této změně přílohy č. 1, která je nedílnou součástí smlouvy o dílo formou Dodatku č. 1 výše 

nadepsané smlouvy rozhodla Rada města Litovle na svém zasedání konaném dne 10. 6. 2021 

a schválila ho svým usnesením č. RML/1941/55/2021.  
 

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 

stranami a vyhotovuje se ve 3 stejnopisech. 

 

V Litovli dne:       V Litovli dne: 11. 6. 2021 

za zhotovitele        za objednatele 

 


